
 

 

 

Об установлении стоимости услуг, 

предоставляемых согласно гарантированному 

перечню услуг по погребению  

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона №8-ФЗ «О погребении и 

похоронном деле» от 12 января 1996 года, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

постановляет:   

 

1. Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню 

услуг по погребению в Вурнарском районе Чувашской Республики, в сумме 5277,28 (Пять 

тысяч двести семьдесят семь) рублей 28 копеек, в том числе: 

- оформление документов, необходимых для погребения – 100 рублей; 

- предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения – 

2977 рублей 28 копеек; 

- перевозка тела (останков) умершего на кладбище - 600 рублей. 

- погребение -1600 рублей. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Вурнарского района 

Чувашской Республики №969 от 16.12.2013 года «Об установлении стоимости услуг, 

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Вурнарском 

районе». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2015 года. 

 

 

 

Глава администрации   

Вурнарского района      Л.Г. Николаев 

 

 

 

 

 

 
Исп. Петров Н.П. 

(Тел.2-52-15) 

 

Чёваш  Республики 
Вёрнар район.н 
администраций. 

 
ЙЫШЁНУ 

 
_______ 2014= №______ 

 
Вёрнар поселок. 

 

 

 

 

 

 

 

Чувашская Республика 

Администрация 

Вурнарского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«  01 » декабря 2014 г.  

№ 845     
п. Вурнары 

 


